PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 042/2022

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 031301/2023 - Repele Dedetizadora &
Climatização Irecê LTDA – CNPJ Nº 14.949.941/0001-80 registrou os preços de R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais)
referente ao lote 02. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 041301/2023 - RD Serviços e Construção EIRELI - CNPJ Nº
22.632.903/0001-28 registrou os preços de R$ 92.996,00 (Noventa e dois mil novecentos e noventa e seis reais), R$
121.865,00 (cento e vinte e um mil oitocentos e sessenta e cinco reais) e R$ 50.450,00 (cinquenta mil quatrocentos e cinquenta
reais) referente aos lotes 01, 03 e 04, respectivamente. Objeto: Registro de preços para futura e eventual prestação de serviço
de instalação de forros em PVC, acartonado, convencional, placas, molduras e divisórias em gesso acartonado, naval e portas
para atender a demanda do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 13/01/2023. Vigência: 12 (doze) meses, contados a
partir da data da assinatura. Erício Ferreira Batista – Prefeito em exercício.